

**Farøvej ApS**  
Gasværksvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 97 32 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Farøvej ApS Gasværksvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 97 32 02
	Stiftet: 24. oktober 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	A5966 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning ejendomme samt investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Regnskabsåret har været præget af et marked, som er kendetegnet ved usikkerhed og tilbageholdenhed til investering i fast ejendom. Finansieringsmulighederne til fast ejendom har i kølvandet på den internationale finanskriser været betydeligt reduceret. Selskabets ejendom er værdiansat med baggrund i en afkastbaseret model, hvor der kan være usikkerhed om markedets vurdering af afkastkravet, da antallet af sammenlignelige handler har været begrænset.

I den udstrækning markedets renter ændrer sig og en investors rentekrav.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.059.005</b>	<b>968.929</b>
2 Personaleomkostninger	-84.334	-52.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.332	-168.321
<b>Driftsresultat</b>	<b>961.339</b>	<b>748.389</b>
Andre finansielle indtægter	673	15.793
3 Øvrige finansielle omkostninger	-515.993	-459.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.019</b>	<b>304.581</b>
Skat af årets resultat	-98.026	29.205
<b>Årets resultat</b>	<b>347.993</b>	<b>333.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	347.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.993</b>	<b>333.786</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.332
5 Investeringsjendomme	<u>21.500.000</u>	<u>21.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.500.000</u>	<u>21.513.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.500.000</u></b>	<b><u>21.513.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.625	3.625
Andre tilgodehavender	<u>13.513</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.763</u>	<u>3.625</u>
Likvide beholdninger	<u>22.783</u>	<u>53.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.546</u></b>	<b><u>56.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.550.546</u></b>	<b><u>21.570.214</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	353.097	5.105
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.353.097</u></b>	<b><u>1.355.105</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.563.754	1.465.728
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.563.754</u></b>	<b><u>1.465.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	17.400.000	17.400.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.400.000</u>	<u>17.400.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.459	52.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.024	364.444
	Anden gæld	884.212	932.037
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.233.695</u>	<u>1.349.381</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.633.695</u></b>	<b><u>18.749.381</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.550.546</u></b>	<b><u>21.570.214</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Regnskabsåret har været præget af et marked, som er kendetegnet ved usikkerhed og tilbageholdenhed til investering i fast ejendom. Finansieringsmulighederne til fast ejendom har i kølvandet på den internationale finanskriser været betydeligt reduceret. Selskabets ejendom er værdiansat med baggrund i en afkastbaseret model, hvor der kan være usikkerhed om markedets vurdering af afkastkravet, da antallet af sammenlignelige handler har været begrænset.		
I den udstrækning markeds renter ændrer sig og en investors rentekrav.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	82.603	51.409
Andre omkostninger til social sikring	1.136	810
Personaleomkostninger i øvrigt	595	0
	<b>84.334</b>	<b>52.219</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.313	20.871
Andre finansielle omkostninger	490.680	438.730
	<b>515.993</b>	<b>459.601</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	109.036	550.000
Tilgang i årets løb	0	234.036
Afgang i årets løb	0	-675.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>109.036</b>	<b>109.036</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-95.704	-202.036
Årets afskrivninger	-13.332	-194.704
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	301.036
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-109.036</b>	<b>-95.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>13.332</b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>20.281.836</u>	<u>20.281.836</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>20.281.836</u></b>	<b><u>20.281.836</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	<u>1.218.164</u>	<u>1.218.164</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.218.164</u></b>	<b><u>1.218.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>21.500.000</u></b>	<b><u>21.500.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	5.105	21.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>347.992</u>	<u>-16.214</u>
	<b><u>353.097</u></b>	<b><u>5.105</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	350.000	400.000
Udloddet udbytte	-350.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.740 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 21.500 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.